
BHV West 2023/24
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 4035  Gruppe Bezirksliga Männliche Jugend B Finalrunde

Datum 27.04.2024, Spielbeginn 13:45h  Heimmannschaft Plauer SV

Spielort Sporthalle am Klüschenberg  Gastmannschaft Güstrower HV`94

 

Heimmannschaft

Plauer SV
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Palasti, Joshua - - 11 2/2 03:38

9 Swiatlak, Kris Steven - - 1 14:24 17:16 21:06

15 Thieme, Max-Andre - - 4

22 Stemmwedel, Til - - 6 2/2

23 Bull, Fritz - - 2 29:36

25 Bull, Theo - - 1 21:59

27 Steinweg, Neo Cedric - - 1

28 Schlewinski, Lucas - - 2

29 Lipkow, Alexander - - 1

30 Menan, Nasan - - 41:57

31 Böning, Felix - - 4

32 Stojke, Emil Bernd - - 24:04 46:47

44 Groth, Tom - -

A Hintze, Isabell - - 49:54

B Schwabe, Raimo - -

C Witt, Thomas - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 46:29

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 7 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen 1
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Gastmannschaft

Güstrower HV`94
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Schulz, Sebastian - - 3

5 Klatt, Ole - - 8

8 Hein, Jessy Tim - - 15:26

10 Winkler, Lukas - - 1 24:04

12 Schwarzer, Carlo - -

15 Dose, Jan Friedrich - - 2 2/2

21 Ode, Oskar - -

25 Drünkler, Jonas - - 42:38

32 Mense, Paul - -

33 Meder, Anton Leopold - - 2

34 Klug, Felix - - 7

A Rydz, Mateusz - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 13:42

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 37:13

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Schaible, Wieland - - - - -

Zeitn. Tast, Henning - - - - -

Sek. Hintze, Theo - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Plauer SV

Ergebnis 33:23 (13:6)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:24 1:0 Tor 3 Palasti, Joshua

Heim 03:30 2:0 Tor 31 Böning, Felix

Heim 03:38 2 Minuten 3 Palasti, Joshua

Gast 05:36 2:1 Tor 4 Schulz, Sebastian

Heim 06:58 3:1 Tor 31 Böning, Felix

Gast 08:45 3:2 Tor 34 Klug, Felix

Heim 08:55 4:2 Tor 3 Palasti, Joshua

Heim 10:34 5:2 Tor 3 Palasti, Joshua

Heim 11:52 6:2 7m mit Tor 3 Palasti, Joshua

Heim 12:53 7:2 Tor 3 Palasti, Joshua

Heim 13:30 8:2 Tor 15 Thieme, Max-Andre

13:42 Auszeit Gast

Heim 14:10 9:2 Tor 22 Stemmwedel, Til

Heim 14:24 Verwarnung 9 Swiatlak, Kris Steven

Heim 14:54 10:2 Tor 9 Swiatlak, Kris Steven

Gast 15:12 10:3 Tor 5 Klatt, Ole

Gast 15:26 Verwarnung 8 Hein, Jessy Tim

Gast 16:26 10:4 Tor 5 Klatt, Ole

Heim 17:16 2 Minuten 9 Swiatlak, Kris Steven

Heim 18:26 11:4 7m mit Tor 22 Stemmwedel, Til

Gast 18:55 11:5 Tor 33 Meder, Anton Leopold

Heim 21:06 ohne Bericht 9 Swiatlak, Kris Steven

Heim 21:59 Verwarnung 25 Bull, Theo

Gast 22:05 11:6 7m mit Tor 15 Dose, Jan Friedrich

Heim 22:47 12:6 Tor 23 Bull, Fritz

Heim 23:30 13:6 Tor 22 Stemmwedel, Til

Gast 24:04 2 Minuten 10 Winkler, Lukas

Heim 24:04 2 Minuten 32 Stojke, Emil Bernd

Heim 25:38 14:6 Tor 15 Thieme, Max-Andre

Gast 26:02 14:7 Tor 4 Schulz, Sebastian

Gast 27:53 14:8 Tor 34 Klug, Felix

Heim 28:05 15:8 Tor 28 Schlewinski, Lucas

Heim 29:36 2 Minuten 23 Bull, Fritz

Heim 30:20 16:8 Tor 28 Schlewinski, Lucas

Gast 30:47 16:9 Tor 34 Klug, Felix

Heim 31:10 17:9 Tor 3 Palasti, Joshua

Heim 31:23 18:9 Tor 3 Palasti, Joshua

Heim 33:46 19:9 Tor 23 Bull, Fritz

Heim 34:36 20:9 Tor 31 Böning, Felix

Gast 35:36 20:10 Tor 5 Klatt, Ole

Heim 36:05 21:10 Tor 15 Thieme, Max-Andre

Heim 36:46 22:10 Tor 31 Böning, Felix

Heim 37:08 23:10 Tor 15 Thieme, Max-Andre

37:13 Auszeit Gast

Heim 38:19 24:10 Tor 22 Stemmwedel, Til

Gast 38:37 24:11 Tor 34 Klug, Felix

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 38:50 25:11 Tor 3 Palasti, Joshua

Gast 38:58 25:12 Tor 5 Klatt, Ole

Heim 39:22 26:12 Tor 3 Palasti, Joshua

Gast 39:45 26:13 Tor 34 Klug, Felix

Heim 40:26 27:13 Tor 3 Palasti, Joshua

Gast 41:00 27:14 Tor 5 Klatt, Ole

Gast 41:47 27:15 Tor 33 Meder, Anton Leopold

Heim 41:57 28:15 7m mit Tor 3 Palasti, Joshua

Heim 41:57 2 Minuten 30 Menan, Nasan

Gast 42:22 28:16 Tor 5 Klatt, Ole

Gast 42:38 2 Minuten 25 Drünkler, Jonas

Heim 42:46 29:16 Tor 22 Stemmwedel, Til

Heim 43:17 30:16 Tor 25 Bull, Theo

Gast 43:44 30:17 Tor 34 Klug, Felix

Gast 45:00 30:18 Tor 34 Klug, Felix

Heim 45:36 31:18 7m mit Tor 22 Stemmwedel, Til

Gast 46:04 31:19 Tor 5 Klatt, Ole

46:29 Auszeit Heim

Heim 46:47 2 Minuten 32 Stojke, Emil Bernd

Gast 46:57 31:20 Tor 10 Winkler, Lukas

Heim 47:25 32:20 Tor 27 Steinweg, Neo Cedric

Gast 47:44 32:21 7m mit Tor 15 Dose, Jan Friedrich

Gast 48:14 32:22 Tor 5 Klatt, Ole

Heim 48:50 33:22 Tor 29 Lipkow, Alexander

Gast 49:43 33:23 Tor 4 Schulz, Sebastian

Heim 49:54 2 Minuten A Hintze, Isabell
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